[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ХАТУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 04  февраля 2020 года  №11
а. Хатукай

Об утверждении калькуляции МП «Хатукайское» на прочие виды услуг на 2020 год
В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев калькуляцию МП «Хатукайское»  на прочие виды услуг на 2020 год (с приложениями калькуляции расчетов), принимая во внимание Федеральный закон № 210-ФЗ от 24.12.2004 г. «Об основах регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ № 520 от 14.07.2008 года «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организации коммунального комплекса», принимая во внимание ст. 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановление Правительства Российской Федерации №354 от 06.05.2011 года «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании Устава муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Об утверждении калькуляции МП «Хатукайское» на прочие виды услуг на 2020 год в соответствии с приложением к постановлению.

2. МП «Хатукайское» (директор Биржев Т.Р.) обеспечить предоставление прочих услуг и расчет оплаты за прочие услуги в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования на информационных стендах и официальном сайте администрации МО «Хатукайское сельское поселение».

Глава муниципального образования

А.А. Хачмафов

«Хатукайское сельское поселение»

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ХАТУКАЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«ХЪАТИКЪУОЕ КЪОДЖЭ

ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ